

Znak sprawy: GK.271.663.2024
z dnia 08.11.2024 r.

Wyjaśnienie treści informacji o zamówieniu

Dotyczy zamówienia: **ROZBIÓRKA ZADASZENIA LODOWISKA (HALI NAMIOTOWEJ)
PRZY ULICY 3 MAJA 19A W OSTRÓDZIE
IN.271.663.2024 z dnia 05.11.2024 r.**

Na podstawie § 8 ust.3 informacji o zamówieniu z dnia 05.11.2024 r., Zamawiający udziela wyjaśnień treści informacji o zamówieniu, w następującym zakresie:

Pytanie 1

Demontaż urządzeń i przyłączy instalacyjnych – co to za urządzenia, ilości, metry, dokładny wykaz? Czy tylko dotyczy to oświetlenia pokazanego na zdjęciach?

Odpowiedź 1

Demontaż dotyczy oświetlenia pokazanego na załączonych zdjęciach.

Pytanie 2

Naprawa uszkodzonej kostki betonowej – co to znaczy?, jeśli kostka nie będzie się nadawała do użytku, kto wymienia na nową, kto dostarczy kostki na wymianę?

Odpowiedź 2

Zamawiający uzupełni kostkę we własnym zakresie.

Pytanie 3

Zabezpieczenie poszycia oraz konstrukcji stalowej obiektu, w celu ponownego montażu – kto ocenia, co nadaje się do ponownego montażu, jakimi kryteriami będzie się kierował?

Odpowiedź 3

Zamawiający określi, jakie elementy będą nadawały się do ponownego montażu. Głównym celem Zamawiającego jest ponowny montaż hali namiotowej w innym miejscu.

Pytanie 4

Rozumiem, że demontaż band nie wchodzi w zakres prac (jak na zdjęciu 5.3)?

Odpowiedź 4

Demontaż band nie wchodzi w zakres prac. Bandy nie są przewidziane do demontażu.

Pytanie 5

Kiedy planują Państwo podpisać umowę (i finalnie zgodnie z jej zapisami zrealizować usługę)?

Odpowiedź 5

Zamawiający zamierza podpisać umowę do 30 listopada 2024 roku. Realizacja zgodnie z projektem umowy załączonym do zapytania – w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy.

Burmistrz Miasta Ostróda

Rafał Dąbrowski

93